

SoMo ApS

Skovhavevej 29

6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

3. regnskabsår

CVR. nr. 41 21 93 86

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2. juni 2023

Søren Møller
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SoMo ApS Skovhavevej 29 6091 Bjert CVR-nr.: 41 21 93 86 Stiftet: 3. marts 2020 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Søren Møller
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge rådgivning og konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 298.113, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.114.396 og en egenkapital på kr. 671.678.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	1.755.172	1.381.790
1 Personaleomkostninger	-1.273.907	-980.353
2 Afskrivninger	-79.526	-18.600
Driftsresultat	401.739	382.837
Finansielle indtægter	0	1.687
Finansielle omkostninger	-11.374	-10.996
Ordinært resultat før skat	390.365	373.528
3 Skat af årets resultat	-92.252	-83.954
ÅRETS RESULTAT	298.113	289.574
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	45.034
Overført resultat	180.313	130.140
DISPONERET I ALT	298.113	289.574

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.002	353.028
Materielle anlægsaktiver i alt	315.002	353.028
ANLÆGSAKTIVER I ALT	315.002	353.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.147	0
Igangværende arbejder fremmed regning	176.939	120.120
Andre tilgodehavender	0	11.208
Tilgodehavender i alt	690.086	131.328
Likvide beholdninger	109.308	273.712
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	799.394	405.040
AKTIVER I ALT	1.114.396	758.068

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	513.878	333.564
Afsat udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL I ALT	671.678	487.964
Hensættelser til udskudt skat	16.464	16.348
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	16.464	16.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.696	6.985
Selskabsskat	56.518	70.513
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.097	27.526
Anden gæld	315.943	148.732
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	426.254	253.756
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	426.254	253.756
PASSIVER I ALT	1.114.396	758.068

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	114.400
Betalt udbytte	-114.400
Udbytte	117.800
Saldo ultimo	117.800
Overført resultat	
Saldo primo	333.564
Årets resultat	180.314
Saldo ultimo	513.878
Egenkapital ultimo	671.678

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	981.202	809.399
Pensioner	150.000	110.000
Andre omkostninger til social sikring	9.792	5.883
Andre personaleomkostninger	132.913	55.071
Personalemkostninger i alt	1.273.907	980.353
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,6	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmidler	79.526	18.600
Afskrivninger i alt	79.526	18.600
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	92.136	67.606
Årets ændring i udskudt skat	116	16.348
Skat af årets resultat i alt	92.252	83.954
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Ingen		
